DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 26/05/2022 | Edição: 99 | Seção: 3 | Página: 172

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Enfermagem do Piauí

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2022

Processo nº 1053/2021

O Conselho Regional de Enfermagem do Piauí, localizado na Rua Magalhães Filho, 655,

Centro/Sul, Fone (86) 3122-9999, nesta Capital, torna público e comunica o resultado do Pregão Eletrônico

nº 008/2022. OBJETO: Contratação de serviços de tecnologia da informação e comunicação de acesso à

internet para atender às necessidades do COREN-PI na subseção de Parnaíba/PI e Escritório

Administrativo de Piripiri/PI, tendo em vista os grupos 02 e 06 deram desertos na sessão anterior do

"Pregão Eletrônico nº 003/2022", conforme quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus

Anexos. Foi declarado DESERTO pela falta de interessados em participar do certame. Teresina (PI), 25 de

maio de 2022.

AÉCIO FRANCINÉLIO MOURA CAMPELO

Pregoeiro

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.